fuerint melioratis aut valuerint sub estimatione in

consimiles locas. lit pro honore sacerdotii ipsius

domni odelricusj nec eis liceat ullo tempore nolle

quod voluity sed quod a me hic semel factum vel

conscriptum est. sub iusiurandum inviolabiliter con

servare promittoy cum stipulatione subnixa unde

due cartule commutationis scripte sunt.

Actum civitate cremona feliciter.

Signum j- manus Arialdij qui hanc cartulam com

mutationis ut supra fieri rogavi. et relecta est.

j walpertus presbiter missus fui ut suprap el

subscripsi. .

Signum j- i- -i- manibus Leoni et Maginardi seu . . .

qui super ipsis rebus accesserunt et estimavcrunt

ut supra.

Signum jul-1- manibus Azoni et . . . . . . pater et

filius. et lldoino de civitate cremonap lege viventes

romanay testes.

Signum j- manibus werimberti filio Andrei de

Arbusco testes

Signum si in manibus liozo filius Ardericii et Mar

tino filius quondam Sundeverto de civitate cremonaa

testes

sit liibaldus notarius et iudex damni imperatoris

scripsit post traditam complevi et dedi.

bchva

Ann. S1S. la octobris

l/enditio facta per Andream et Sislam jugales

Pl/alperto presbytero ordinis decumanorum sancte

mediolanensis ecclesiae. ojiciali basilicae medio

lanensis sancti Ambrosii.

lx aulographo in Arch. canem r. Ambrosii.

Ponao

ln christi nomine otto Pei gratia imperator au

gustusa anno imperii ejus octavoy quartadecima die

mensis oclubrisj indictione quarta. constat nos Sisla

et Andreas filius quondam item Andrei jugalibus

abitantes in loco Ambeciacoj qui professi sumus nos

jugalibus lege vivere langobardorumg mihi que supra

cisla consenciente et subter in omnibus coniirmantes

predicte cui supra Andreas jugale et mundualdo meos

et ut lex abet auctoritasl una cum noticia de pro

pinquioribus parentibus meis que supra feminey co

rum nomina subter legunturg in quibus presencia

de ipsis parentibus meis vel testium certa facio pro

fessione et nianifestacionej eo quod nulla me patior

violentia ab ipso jugale meo nec ad quislibet per

sonaa nisi mea bona et spontanea voluntatem ac

vindicio facere videorv accepissemusi sicuti et in pre

sencia testium manifesti sumus nos jugalibusj quod

accepimus pariter insimul ad te walperto presbitero

sie. oiliciale basilice beati christi confessoris Ambro

siij ubi ejus quiescit corpus . fundatum foris et prope

civitate Mediolania et illius bone memorie feupertij

argentum denarios bonos solidos viginti et quattuor

tfmitum preciumj sicut inter nobis convenita propter